
※詳細は裏面へ

特典付き
記念カード
配布します！

シャトルバスにご
乗車

or 協力金納入で

国指定名勝 米子瀑布群
紅葉期の交通混雑対策及び米子大瀑布の優れた自然環境を将来に渡り
守っていくため、「マイカー規制」及び「米子大瀑布保全入山協力金」
のご協力をお願いいたします。

旅する北信濃 電子チケットがご利用できます

タクシーについて

JR東日本が提供するスマートフォン専用サービス「旅する北信濃」ではシャ
トルバスの電子チケットを事前決済でお得に購入することができます。

○ 販売開始：10月１日㈫
○ 販売料金：大人1,400円   小学生700円   ※片道券もあります
○ 注意事項：
・購入には会員登録が必要です。
・キャンセル手続き等は市ではできません。
   「旅する北信濃」上にてお手続きください。

米子大瀑布へのアクセスはタクシーもご利用いただけます。

○ 料金:片道約9,000円（須坂駅～米子大瀑布駐車場）
○ タクシーは湯っ蔵んどで待機していません。
　 ご利用される方はタクシー会社に直接ご連絡ください。
○ 須坂市内のタクシー会社は次の２社です。

・北信タクシー　　　　☎026-245-5353
・つばめ長電タクシー　☎026-245-0351

車（タクシー含む）、自転車、バイク、徒歩等、交通手段を問わず、
お越しの方皆様のご協力をお願い致します。
※中学生以下無料

10月12日～11月４日の
シャトルバス運行日以外 １人 ５00円

米子大瀑布保全入山協力金のお願い

お問合せ 須坂市商業観光課
信州須坂観光協会

午前8時30分～午後５時15分（土日祝日を除く）
午前９時～午後５時

☎ 026-248-9005
☎ 026-215-2225

期 間

旅する
北信濃HP

2024年10月 19 ･ 20  ･ 26  ･ 27 日

シャトルバス運行日はマイカー規制と
なり、自家用車・バイクでのアクセス
をお断りさせて頂きます。

シャトルバス運行日（マイカー規制日）シャトルバス運行日（マイカー規制日）

時刻表等
詳細はこちら

期 間

利用料金
（往 復）

乗り場

注意事項
湯っ蔵んど（須坂市大字仁礼７）

土 日 土 日
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米子大瀑布シャトルバス運行
〈　  マイカー規制〉
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シャトルバス運行日　　　　保全入山協力金

2024 米子大瀑
布来訪記念

Yonako Falls
国指定名勝 米

子瀑布群 日本の滝百選
上信越高原国

立公園



お会計時に

お団子７本で500円。通常価格から

ドリンク

太一名物　若鶏の唐揚げ

500円以上お買上で

3,000円以上のご利用でドリンク

お会計から

300円以上のドリンク　　　　　　 （限定ドリンク除く）

1,200円以上のお食事でお会計から

天ぷら（定食含む） 注文者に野菜の天ぷらを
鶏唐（定食含む） 注文者に鶏唐

食
べ
る

根子岳山荘

コモリ餅店

JULIAN

感激ダイニング三代目　太一

お休み処　みすゞや

kitchen&bar SABO

坂蔵

キッチン　拠り所

cafe bota

カフェアンドキッチン ヒマビヨリ。

11/30

11/5

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

須坂市須坂1316-11

須坂市須坂 1230-43 須坂ハイランド 110

　　　　　　　　　　　　　　　　須坂市塩川490-6

　　　　　　　須坂市臥竜2-5-8

　　　　　　　　須坂市須坂1637

須坂市臥竜6-4-11-1

　　　　   須坂市小河原3508-4

須坂市須坂1295-1シルキービル1階bota内

　　　　　　　　　　　　　　 　　 須坂市須坂1298-14

☎026-245-0528

☎080-2095-6167

　　　　　　　　　　　　　   ☎026-246-1380

　　　　　　☎026-245-2021

　　　　　　    ☎026-246-6650

☎090-4463-7075

　　　　  ☎070-1245-8887

☎026-214-8444

　　　　　　　　　　　　  　   ☎026-405-2044

米子大瀑布遊歩道内

店名 サービス内容 有効期限

30％OFF

20％OFF

一杯無料
1品サービス

１個をサービス

100円引き

5％OFF

100円引き

100円引き

一皿サービス

オリジナルステッカープレゼント

買
う

有効期限店舗名 サービス内容

遠藤酒造場　

呉服　綿幸

アスザックフーズショップ Chef’s Table
盛進堂製菓舗

楠わいなりー

鈴木養蜂場

須坂市蔵のまち観光交流センター「くらっと」

大丸屋商店

11/10

11/30

11/29

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

須坂市須坂29

須坂市須坂218

　　　　　　　　　　　　　　   　　　  　須坂市米持293-72

　 須坂市大字須坂1272

須坂市亀倉123-1

 須坂市須坂222-3

　 　　　　　　　　　　　　　  　　 　　　　 須坂市須坂352-2

須坂市臥竜2-2-2

☎026-245-0117

☎026-245-0218　

　　　　　　　　　　　　　　　　      ☎0120-817-014

　  ☎026-245-0315

　 ☎026-214-8568

 ☎026-245-0379

　 　　　　　　　　　　　　　  　　　  ☎026-248-6867

☎026-248-1221

お会計時に利き猪口（小）

お会計から

お会計時にローヤルゼリードリンク

お会計時に

お会計時に「米子大瀑布」の
※その他割引あります。

須坂市産季節のりんご
※お一人様一回限り・数量限定

2,000円以上お買い上げで
※ギフト・セール品など対象外品あり

お会計から
※自社製品のみ。現金支払いのみ

5％OFF

コースタープレゼント

１個プレゼント

10％OFF

5％OFF

１個プレゼント

１本プレゼント

植物等の「タネ」プレゼント

500円引き
泊
ま
る

有効期限施設名 サービス内容

シティホテルサンシャインエイト 11/5　　　　　　　　　　　　   　　 須坂市須坂1210
　　　　　　　　　　　　   ☎026-245-8121 １旅行につき一人一回

楽
し
む

有効期限施設名 サービス内容

田中本家博物館

須坂温泉　古城荘

湯っ蔵んど

旧小田切家住宅

須坂クラシック美術館

世界の民俗人形博物館

須坂市立博物館 

笠鉾会館ドリームホール

須坂市動物園

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

11/30

　　　   須坂市小山476

　　　　　    須坂市日滝5414

須坂市仁礼7

　　　  須坂市須坂423-1

　　　　　　　     　 須坂市須坂371-6

　　　　　　　         　須坂市野辺1367-1

　　　  須坂市臥竜2丁目4-1

　　　　　　　　　    　   須坂市須坂410-1

　 須坂市臥竜2-4-8

　　　☎026-248-8008

　　　　　☎026-245-1460

☎026-248-6868

　　　☎026-246-2220

　　　　　　　　☎026-246-6474

　　　　　　　  　☎026-245-2340

　　　☎026-245-0407

　　　　　　　　  　  ☎026-246-7100

　☎026-245-1770

入館料

大人の方　入館料

ジェラート各種

入館料

入館料

入館料

入館料

入館料

1枚のご提示で

（提示した方のみ）

（提示した方のみ）

（提示した方のみ）

（提示した方のみ）

100円引き

100円引き

５名まで入園無料

50円引き

2割引

2割引

2割引

2割引

2割引 （提示した方のみ）

詳しくはこちら

シャトルバスをご利用頂いた方、もしくは米子大瀑布保全入山協力金
にご協力頂いた方にお渡しする米子大瀑布来訪記念カードを提示す
ることで記載の協力店舗にてサービスを受けることができます！

サービス内容

2024 米子大瀑布来訪記念

Yonako Falls国指定名勝 米子瀑布群 日本の滝百選 上信越高原国立公園

米子大瀑布来訪記念
特典付きカード


